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PLAN | PROGRAM RADA HSSRM ZA 2020. GODINU

1. PLAN MEDUNARODNIH NASTUPA REPREZENTACIJA:

a) SP za kategorije U16 i U21 obala odrzava se u Irskoj (Wexford) od 10. listopada do
17. listopada 2020. godine.

b) SP za kategoriju seniori brodica odrzava se u Belgiji (Blankenberge) od 09. svibnja do
16. svibnja 2020. godine.

c) SP za kategoriju U21 brodica odrzava se u Sloveniji (Piran) od 07. studenog do 14.
studenog 2020. godine.

d) SP za kategorije seniori i seniorke obala odrzavaju se u Francuskoj (Mimizan) od 19.
rujna do 26. rujna 2020. godine.

e) SP za kategoriju masters +55 odrZava se u Tunisu (Hammamet) od 28. studenog do
05. prosinca 2020. godine.

f) SP za kategoriju lova na veliku ribu odrzava se u Senegalu (Dakar) od 17. listopada
do 24. listopada 2020. godine.

g) SP podvodni ribolov odrzava se u ltaliji (Tortoli) od 17. rujna do 21. rujna 2020.

godine

2. PLAN OSTALIH NASTUPA:

a) Trening reprezentacija U16/U21 obala-Hrvatska
b) Odrzavanje SP u podvodnom ribolovu za klubove Zadar, Hrvatska od 30. travnja do

03. svibnja 2020. godine



3. PLAN PROVEDBE KALENDARA NATJECANJA HSSRM:

a) Meduzupanijska prvenstva

b)

c)

JuzniJadran-PR
Sjeverni Jadran-PR
U21 brod

Seniori brod

uile

U21 obala

Seniori obala

Seniorke

DrZavna prvenstva

Pojedinacno prvenstvo PR

Ekipno prvenstvo PR

U16i U21 obala

Seniori i seniorke obala

Seniori brod

U21 brod

Master +55 godina
Lov na veliku ribu

KUP HR

05.06.-06.06.2020.
05.06.-06.06.2020.
25.09.-27.09.2020.
04.09.-06.09.2020.
18.09.-20.09.2020.
18.09.-20.09.2020
11.09.-13.09.2020.
11.09.-13.09.2020.

26.06.-27.06.2020.
223.10.-24.10.2020.
23.10.-25.10.2020.
02.10.-04.10.2020.
20.11.-22.11.2020.
20.11.-22.11.2020.
19.06.-21.06.2020.

27.11.-28.11.2020.

Razigravanja za popunu reprezentacija

Reprezentacije brod za 2021. godinu

Reprezentacije obala za 2021. godinu

SRU ,SARAG” Starigrad
SRD ,,LUBEN“ Rijeka

SRD , VELA STEN“ Cizi¢i
SRD ,,RIBON“ Novigrad
KSR ,,3.MAJ“ Rijeka

SRD ,,ZUBATAC” Zadar
PSRK ,,STOBREC* Stobre¢
SRD ,,ULIGNA“ Kukljica

PSRD ,,DELFIN“ Pula

DSNM ,,VOLOSKO” Volosko
SRD , VIR Vir

SRU ,,PAGAR” Blato

SRD ,,BARAJ“ Vrsar

KSR ,,ULJANIK“ Pula

SRK ,,PORAT" Podstrana
SRD ,,BIG GAME4TUNA* Pula

SK Zupanija

11.12.-13.12.2020.
04.12.-06.12.2020.

4. PLAN SUDJELOVANJA NA SJEDNICAMA MEDUNARONIH UDRUZENJA:

a) Sjednica CIPS i FIPS-M

b) Sjednice Alpe-Adria

c) Sjednica CMAS-a

d) Sjednica MEDAC-a



5. PLAN ODRZAVANJA PROGRAMA OSPOSOBLIAVANJA ZA TRENERE:

a) Program osposobljavanja za trenere u udicarenju-Rijeka zavrsni ispiti svibanj/lipanj
2020.
b) Program osposobljavanja za trenere u podvodnom ribolovu-Rijeka—zavr$ni ispiti

veljaca/ozujak 2020.

6. PLAN RADA ORGANA HSSRM:

a) Redovna sjednica Skupstine HSSRM ozujak 2020. godine

b) lzborna sjednica Skupstine HSSRM oZujak 2020. godine

c) Dopisna sjednica Skupstine HSSRM prosinac 2020.godine

d) Odrzavanje tri sjednice lzvrSnog odbora HSSRM

e) OdrzZavanje po jednog sastanka radnih tijela (Komisije za UD, PR, lov na veliku ribu i
Sudacki odbor)

f) Komisija za provedbu sudackih ispita-odrzavanje ispita za suce

7. PLAN RASPISIVANJA JAVNIH NATJECAJA po ¢l.15.st.2.al.3. Pravilnika o sportskom i
rekreacijskom ribolovu
a) lipanj/srpanj 2020. godine- ostatak sredstava iz 2019. te sredstva za prvi dio 2020.

godine

*Raspisivanje i dodjela sredstva po javnim natjecajima ovise o dostavi odobrenja od strane

nadleZznog Ministarstva

Predsjednik HSSRM:



